
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорок четверта сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 13.08.2024 року                        селище Ворохта                       № 396-44/2024 

 

Про зміни до штатного розпису 

логопедичного пункту відділу освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту 

Ворохтянської селищної ради  

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 

13.05.1993 року №135 «Про затвердження Положення про логопедичні пункти 

системи освіти», доповідної записки учителя-логопеда логопедичного пункту 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

від 14.06.2024 року №29-36 та у зв’язку зі збільшенням кількості дітей з ООП, 

які потребують логопедичної допомоги, керуючись ст 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування» 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ввести з 01.01.2025 року до штатного розпису логопедичного пункту 

відділу, освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

посаду (1,0 ставку) – завідувач логопедичного пункту відділу освіти, культури, 

сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради.  

 

 

Селищний голова                                                  Олег ДЗЕМ’ЮК 


